



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 02 маусым
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 659-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2025 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04
наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2025 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сагындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов

БҰЙРЫҚ

01 шолы 2025 год
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-539
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор



А. Павлов

№ 539-Б
"02 маусым" 2025ж.
бұйрыққа қосымша

2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарларының жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
79	Жұмыс	Қызметтік-тұрмыстық корпусы күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу, ЕААЭЖ базасы, инв.№Е0010025, 032025693	жұмыс	1,00	39 697 500,00	39 697 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
94	Жұмыс	Қызметтік-тұрмыстық корпус объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай күйін, дәрежесін техникалық тексеру сенімді және тұрақты, ЕААЭЖ базасы, инв.№Е0010025, 032025693	жұмыс	1,00	647 000,00	647 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
13	Тауар	ПРОФИЛЬ бекіту Г-тәрізді 40*40*3000, 0,9мм	дана	30,00	342,40	10 272,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
31	Тауар	ШИФЕР 8-толқынды,1750*1130	парақ	100,00	3 210,00	321 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
134	Тауар	Желім 25кг кафельге арналған	қап	20,00	2 354,00	47 080,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
510	Тауар	БИКРОСТ ХКП	м2	480,00	963,00	462 240,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
513	Тауар	Желім 88-Н	кг	6,00	4 440,50	26 643,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
558	Тауар	Сылақ гипсті	кг	330,00	101,60	33 528,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
616	Тауар	Сылақ BIG Elite Люкс гипсті финишті ақ (25кг)	дана	5,00	5 350,00	26 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
635	Тауар	СПРИНГ MONTREAL 1, ені 3м, Tarkett	м2	15,00	3 874,93	58 123,95	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
715	Тауар	Сылақ финишті сыртқы цементті негізде, 25 кг	дана	7,00	5 350,00	37 450,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
774	Тауар	ПЛИТКА 40*40 керамогранит	м2	95,00	3 959,00	376 105,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
850	Тауар	Өк 25кг/қап	кг	28,00	119,20	3 337,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
900	Тауар	СЕРПЯНКА 50мм*50м	дана	3,00	1 284,00	3 852,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
966	Тауар	Еден М200 25кг құйылмалы	дана	3,00	3 874,93	11 624,79	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1028	Тауар	ПРАЙМЕР битумды (қолдануға дайын)	кг	240,00	716,90	172 056,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1075	Тауар	Терезе сылағы 180 гр	орам	45,00	357,69	16 096,05	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1091	Тауар	Сылақ цементті (25кг)	дана	47,00	1 603,93	75 384,71	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1184	Тауар	Желім Радуга-17 бустилат акрилді	кг	3,00	3 745,00	11 235,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1259	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	2 714 439,44	2 714 439,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
79	Жұмыс	Қызметтік-тұрмыстық корпусы күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу, ЕААЭЖ базасы, инв.№Е0010025, 032025693	жұмыс	1,00	35 036 000,00	35 036 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
94	Жұмыс	Қызметтік-тұрмыстық корпус объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай күйін, дәрежесін техникалық тексеру сенімді және тұрақты, ЕААЭЖ базасы, инв.№Е0010025, 032025693	жұмыс	1,00	784 900,00	784 900,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
13	Тауар	ПРОФИЛЬ бекіту Г-тәрізді 40*40*3000, 0,9мм	дана	30,00	6 000,00	180 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
31	Тауар	ШИФЕР 8-толқынды,1750*1130	парақ	100,00	5 000,00	500 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
134	Тауар	Желім 25кг кафельге арналған	қап	20,00	3 850,00	77 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
510	Тауар	БИКРОСТ ХКП	м2	480,00	2 800,00	1 344 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
513	Тауар	Желім 88-Н	кг	6,00	9 500,00	57 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
558	Тауар	Сылақ гипсті	кг	330,00	280,00	92 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
616	Тауар	Сылақ BIG Elite Люкс гипсті финишті ақ (25кг)	дана	5,00	6 350,00	31 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
635	Тауар	СПРИНГ MONTREAL 1, ені 3м, Tarkett	м2	15,00	8 000,00	120 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
715	Тауар	Сылақ финишті сыртқы цементті негізде, 25 кг	дана	7,00	6 350,00	44 450,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
774	Тауар	ПЛИТКА 40*40 керамогранит	м2	95,00	9 000,00	855 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
850	Тауар	Өк 25кг/қап	кг	28,00	300,00	8 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
900	Тауар	СЕРПЯНКА 50мм*50м	дана	3,00	2 000,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
966	Тауар	Еден М200 25кг құйылмалы	дана	3,00	4 500,00	13 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1028	Тауар	ПРАЙМЕР битумды (қолдануға дайын)	кг	240,00	1 980,00	475 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1075	Тауар	Терезе сылағы 180 гр	орам	45,00	800,00	36 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1091	Тауар	Сылақ цементті (25кг)	дана	47,00	6 350,00	298 450,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1184	Тауар	Желім Радуга-17 бустилат акрилді	кг	3,00	7 000,00	21 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1259	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	30 556,44	30 556,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
921	Қызмет	Сактандыру АҚЖМС	Қызмет	1	100 000,00	100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
922	Қызмет	АТУ ға арналған шиномонтаж қызметі	Қызмет	1	1 000 000,00	1 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Тауарлар									
2264	Тауар	Ажыратқыш; ВА-57Ф35-340010 100А 1000-400АС УХЛЗ КЭАЗ автоматты	дана	2,00	16 481,00		32 962,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2265	Тауар	КОНТАКТОР КМЭ 40А 230 ЕКФ	дана	2,00	15 000,00		30 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2266	Тауар	Шам 71 395 NLP-RW1-24W-R300-840-WH-LED 24В 4000К IP 20 d300мм Navigator	дана	30,00	16 254,70		487 641,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2267	Тауар	Аргон газ тәрізді, аргон мөлшері 99,99%, баллонмен (көлемі 40л, 6 м куб., 15 Мпа) вентелмен ВК-94-01М	баллон	1,00	310 000,00		310 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2268	Тауар	Гофра пластикалы 20 мм	м	200,00	139,10		27 820,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2269	Тауар	Гофра пластикалы 40 мм	м	300,00	260,00		78 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2270	Тауар	Кабельдік пластик арна 40х40х2000 мм	дана	100,00	1 200,00		120 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2271	Тауар	ДЮБЕЛЬ 6*40 шеге,СМК	дана	1 000,00	5,08		5 080,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2272	Тауар	Кабинаның ауа жылытқышы (автономды) "Планар 2Д-12" (12В)	жыынтық	1,00	300 812,00		300 812,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2273	Тауар	Орталық тартылыс 700А.46.28.010-2 артқы артпа К700,К701	дана	1,00	304 000,00		304 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2274	Тауар	Термостат ТС-107-1306100-06М (К-700) 80 градусов	дана	2,00	3 682,00		7 364,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2275	Тауар	Кернеу түрлендіргіші 141.3759 (аналог ВК 30.Б1) 12V-24V	дана	1,00	26 107,00		26 107,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2276	Тауар	К700, К700А (дв. 238), арналған силикон құбырларының жынытығы(8 дана)	жыынтық	1,00	15 669,00		15 669,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2277	Тауар	Бұйырлық айна КАМАЗ,МАЗқызылдарған кең бұрышты сфералар (қосымша) 24V 250х180	дана	2,00	12 738,00		25 476,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2278	Тауар	Күпшек тығыздамасы 1,2-180*208*15	дана	4,00	2 352,00		9 408,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2279	Тауар	Тежегіш тығыздағыш төсемі 700 23.00.081	дана	8,00	2 081,00		16 648,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2280	Тауар	Артқы фонарь ГАЗ,УАЗ 12V ОСВАР	дана	2,00	9 126,00		18 252,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2281	Тауар	Бұрылыс көрсеткіші ГАЗ,ЗИЛ,УАЗалдыңғы жинақта	дана	2,00	3 536,00		7 072,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2282	Тауар	Ілінісу цилиндрі қолданыста УАЗ-3160	дана	1,00	14 539,00		14 539,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2283	Тауар	Су сорғысының белдігі	дана	4,00	2 405,00		9 620,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2284	Тауар	Керу ролігі УАЗ Буханка 3МЗ 40904, 4091 Евро 3, 6-ағынды	дана	2,00	4 992,00		9 984,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2285	Тауар	Тұтату шамы W16	дана	8,00	15 890,00		127 120,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2286	Тауар	Генератор белдігі 3МЗ- 406	дана	1,00	3 412,00		3 412,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2287	Тауар	Тежегіш колодкалары артқы УАЗ (2 дана) жыынтық	жыынтық	2,00	8 262,00		16 524,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2288	Тауар	Оталдырғыш УАЗ дв.3МЗ-406, 405, 409	дана	1,00	74 581,00		74 581,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2289	Тауар	Мойнтірек КПП УАЗ	дана	1,00	1 774,00		1 774,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2290	Тауар	Рульдік механизм УАЗ-3741,2206 жинақта рульдік колонкамен	дана	1,00	199 827,00		199 827,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2291	Тауар	Сүзгі элементі ауа	дана	1,00	5 166,00		5 166,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2292	Тауар	Жоғарғы вольтты сым 3МЗ - 406жыынтық ұштармен	жыынтық	1,00	12 943,00		12 943,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2293	Тауар	Крест УАЗ	дана	8,00	8 455,00		67 640,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2294	Тауар	Мост алдыңғы тежегішпен және күпшектермен УАЗ	дана	1,00	610 971,00		610 971,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2295	Тауар	Жарықта қайта қосу шкала регулнровкасымен УАЗ,Т-150	дана	1,00	3 603,00		3 603,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2296	Тауар	Орындық УАЗ-452,3741 алдыңғы (жарты люкс, ілмекке бекіту) жыынтық 2 дана	жыынтық	1,00	220 570,00		220 570,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2297	Тауар	Тежегіш цилиндрі негізгі УАЗ (бір бачокпен)	дана	1,00	25 858,00		25 858,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2298	Тауар	Керу ролігі 3МЗ-406 агрегаттардың жетек белбеуі күшейтілген металл	дана	4,00	4 326,00		17 304,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2299	Тауар	Подушка УАЗ-452 серіппе полиуретан ПИК	дана	8,00	4 436,00		35 488,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2300	Тауар	Саты УАЗ-469 серіппе артқы жинақта	дана	4,00	1 867,00		7 468,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2301	Тауар	Тежегіш цилиндрі негізгі УАЗ	дана	1,00	23 717,00		23 717,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2302	Тауар	Су сорғысы қозғ.3МЗ-406 ГУР жайндағы тығыздағыш	дана	1,00	26 283,00		26 283,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2303	Тауар	Жанармай сорғысы ГАЗ-3302, 3110 қозғ. 3МЗ-405, Крайслер электрлі РЕКАР	дана	1,00	11 480,00		11 480,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2304	Тауар	Рульдік тарту УАЗ-бойлық жинақта L=758мм АДС ұштармен Expert	дана	1,00	21 949,00		21 949,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2305	Тауар	Рульдік тарту УАЗ-452,469,3160 бойлық жинақта L=1323мм АДС	дана	1,00	31 509,00		31 509,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2306	Тауар	Ілінісу цилиндрі қолданыста УАЗ-3160, Хантер, Патриот жинақта	дана	1,00	14 539,00		14 539,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2307	Тауар	Генератор 14В 110А	дана	1,00	181 847,00		181 847,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2308	Тауар	Отегі беруші ВАЗ, УАЗ қозғ. 3МЗ-409 ЕВРО-3	дана	1,00	23 895,00		23 895,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2309	Тауар	Керу ролігі 3МЗ-406 агрегаттардың жетек белбеуі күшейтілген	дана	2,00	4 036,00		8 072,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2310	Тауар	Белдік УАЗ-3163жетек агрегаттары РЕКАР	дана	2,00	2 719,00		5 438,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2311	Тауар	Кардан білігі УАЗ-3741 алдыңғы КПП 5-ст. (L=824) АДС	дана	1,00	70 869,00		70 869,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2312	Тауар	Кардан білігі УАЗ-452 артқы КПП 5-ст. (L=678мм) үлкейтілген ресурс	дана	1,00	69 085,00		69 085,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
79	РАБОТА	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Служебно-бытового корпуса база ЕМЭС, инв.№Е0010025, 032025693	РАБОТА	1,00	39 697 500,00	39 697 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
94	РАБОТА	Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойч-и зданий и сооруж-й или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Служебно-бытового корпуса база ЕМЭС, инв.№Е0010025, 032025693	РАБОТА	1,00	647 000,00	647 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
13	ТОВАР	ПРОФИЛЬ крепежный Г-образный 40*40*3000, 0,9мм	шт	30,00	342,40	10 272,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
31	ТОВАР	ШИФЕР 8-ми волновой,1750*1130	лист	100,00	3 210,00	321 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
134	ТОВАР	КЛЕЙ 25кг для кафеля	меш	20,00	2 354,00	47 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
510	ТОВАР	БИКРОСТ ХКП	м2	480,00	963,00	462 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
513	ТОВАР	КЛЕЙ 88-Н	кг	6,00	4 440,50	26 643,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
558	ТОВАР	ШТУКАТУРКА гипсовая	кг	330,00	101,60	33 528,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
616	ТОВАР	ШПАТЛЕВКА BIG Elite Люкс гипсовая финишная белая(25кг)	шт	5,00	5 350,00	26 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
635	ТОВАР	СПРИНТ MONTREAL 1,шир.3м,Tarkett	м2	15,00	3 874,93	58 123,95	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
715	ТОВАР	ШПАТЛЕВКА финишная наружная на цементной основе,25 кг	шт	7,00	5 350,00	37 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
774	ТОВАР	ПЛИТКА 40*40 керамогранит	м2	95,00	3 959,00	376 105,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
850	ТОВАР	ИЗВЕСТЬ 25кг/меш	кг	28,00	119,20	3 337,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
900	ТОВАР	СЕРПЯНКА 50мм*50м	шт	3,00	1 284,00	3 852,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
966	ТОВАР	ПОЛ M200 25кг наливной	шт	3,00	3 874,93	11 624,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1028	ТОВАР	ПРАЙМЕР битумный (готовый к применению)	кг	240,00	716,90	172 056,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1075	ТОВАР	ЗАМАЗКА оконная 180 гр	упак	45,00	357,69	16 096,05	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1091	ТОВАР	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	47,00	1 603,93	75 384,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1184	ТОВАР	КЛЕЙ Радуга-17 бустилат акриловая	кг	3,00	3 745,00	11 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1,00	2 714 439,44	2 714 439,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
79	РАБОТА	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Служебно-бытового корпуса база ЕМЭС, инв.№Е0010025, 032025693	РАБОТА	1,00	35 036 000,00	35 036 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
94	РАБОТА	Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойч-и зданий и сооруж-й или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Служебно-бытового корпуса база ЕМЭС, инв.№Е0010025, 032025693	РАБОТА	1,00	784 900,00	784 900,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
13	ТОВАР	ПРОФИЛЬ крепежный Г-образный 40*40*3000, 0,9мм	шт	30,00	6 000,00	180 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
31	ТОВАР	ШИФЕР 8-ми волновой,1750*1130	лист	100,00	5 000,00	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
134	ТОВАР	КЛЕЙ 25кг для кафеля	меш	20,00	3 850,00	77 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
510	ТОВАР	БИКРОСТ ХКП	м2	480,00	2 800,00	1 344 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
513	ТОВАР	КЛЕЙ 88-Н	кг	6,00	9 500,00	57 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
558	ТОВАР	ШТУКАТУРКА гипсовая	кг	330,00	280,00	92 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
616	ТОВАР	ШПАТЛЕВКА BIG Elite Люкс гипсовая финишная белая(25кг)	шт	5,00	6 350,00	31 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
635	ТОВАР	СПРИНТ MONTREAL 1,шир.3м,Tarkett	м2	15,00	8 000,00	120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
715	ТОВАР	ШПАТЛЕВКА финишная наружная на цементной основе,25 кг	шт	7,00	6 350,00	44 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
774	ТОВАР	ПЛИТКА 40*40 керамогранит	м2	95,00	9 000,00	855 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
850	ТОВАР	ИЗВЕСТЬ 25кг/меш	кг	28,00	300,00	8 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
900	ТОВАР	СЕРПЯНКА 50мм*50м	шт	3,00	2 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
966	ТОВАР	ПОЛ M200 25кг наливной	шт	3,00	4 500,00	13 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1028	ТОВАР	ПРАЙМЕР битумный (готовый к применению)	кг	240,00	1 980,00	475 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1075	ТОВАР	ЗАМАЗКА оконная 180 гр	упак	45,00	800,00	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1091	ТОВАР	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	47,00	6 350,00	298 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1184	ТОВАР	КЛЕЙ Радуга-17 бустилат акриловая	кг	3,00	7 000,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1,00	30 556,44	30 556,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
921	УСЛУГА	Страхование ОГПО	УСЛУГА	1	100 000,00	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
922	УСЛУГА	УСЛУГА Шинномонтажная для АТУ	УСЛУГА	1	1 000 000,00	1 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Товары									
2264	ТОВАР	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ; ВА-57Ф35-340010 100А 1000-400АС УХЛЗ КЭАЗ автоматический	шт	2,00	16 481,00		32 962,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2265	ТОВАР	КОНТАКТОР КМЭ 40А 230 ЕКФ	шт	2,00	15 000,00		30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2266	ТОВАР	СВЕТИЛЬНИК 71 395 NLP-RW1-24W-R300-840-WH-LED 24В 4000К IP 20 d300мм Navigator	шт	30,00	16 254,70		487 641,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2267	ТОВАР	Аргон газообразный, доля аргона 99,99%, с баллоном (объемом 40л, 6 м куб., 15 Мпа) с вентилем ВК-94-01М	баллон	1,00	310 000,00		310 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2268	ТОВАР	Гофра пластиковая 20 мм	м	200,00	139,10		27 820,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2269	ТОВАР	Гофра пластиковая 40 мм	м	300,00	260,00		78 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2270	ТОВАР	Канал кабельный пластиковый 40х40х2000 мм	шт	100,00	1 200,00		120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2271	ТОВАР	ДЮБЕЛЬ 6*40 гвозди, SMK	шт	1 000,00	5,08		5 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2272	ТОВАР	Отопитель кабины воздушный (автономный) "ГЛанар 2Д-12" (12В)	компл	1,00	300 812,00		300 812,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2273	ТОВАР	Тяга центральная 700А.46.28.010-2 задней навески К700,К701	шт	1,00	304 000,00		304 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2274	ТОВАР	Термостат ТС-107-1306100-06М (К-700) 80 градусов	шт	2,00	3 682,00		7 364,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2275	ТОВАР	Преобразователь напряжения 141.3759 (аналог ВК 30.Б1) 12V-24V	шт	1,00	26 107,00		26 107,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2276	ТОВАР	Комплект силиконовых патрубков для К700, К700А (дв. 238), (8 шт)	компл	1,00	15 669,00		15 669,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2277	ТОВАР	Зеркало боковое КАМАЗ,МАЗ широкоугольное сфера с подогревом (дополнит.) 24V 250х180	шт	2,00	12 738,00		25 476,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2278	ТОВАР	Сальник ступицы 1,2-180*208*15	шт	4,00	2 352,00		9 408,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2279	ТОВАР	Накладка тормозной колодки 700.23.00.081	шт	8,00	2 081,00		16 648,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2280	ТОВАР	Фонарь задний ГАЗ,УАЗ 12V ОСВАР	шт	2,00	9 126,00		18 252,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2281	ТОВАР	Указатель поворота ГАЗ,ЗИЛ,УАЗ передний в сборе	шт	2,00	3 536,00		7 072,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2282	ТОВАР	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160	шт	1,00	14 539,00		14 539,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2283	ТОВАР	Ремень водяного насоса	шт	4,00	2 405,00		9 620,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2284	ТОВАР	Ролик натяжной УАЗ Буханка ЗМЗ 40904, 4091 Евро 3, 6-ручейковый	шт	2,00	4 992,00		9 984,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2285	ТОВАР	Свечи зажигания W16	шт	8,00	15 890,00		127 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2286	ТОВАР	Ремень генератора ЗМЗ- 406	шт	1,00	3 412,00		3 412,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2287	ТОВАР	Колодки тормозные задние УАЗ (2шт.) комплект	компл	2,00	8 262,00		16 524,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2288	ТОВАР	Стартер УАЗ дв.ЗМЗ-406, 405, 409	шт	1,00	74 581,00		74 581,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2289	ТОВАР	Подшипник КПП УАЗ	шт	1,00	1 774,00		1 774,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2290	ТОВАР	Механизм рулевой УАЗ-3741,2206 в сборе с колонкой рулевой	шт	1,00	199 827,00		199 827,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2291	ТОВАР	Элемент фильтрующий воздушный	шт	1,00	5 166,00		5 166,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2292	ТОВАР	Провод высоковольтный ЗМЗ - 406 комплект с наконечниками	компл	1,00	12 943,00		12 943,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2293	ТОВАР	Крестовина УАЗ	шт	8,00	8 455,00		67 640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2294	ТОВАР	Мост передний с тормозами и ступицами УАЗ	шт	1,00	610 971,00		610 971,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2295	ТОВАР	Переключатель света с регулировкой шкалы УАЗ,Т-150	шт	1,00	3 603,00		3 603,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2296	ТОВАР	Сиденье УАЗ-452,3741 переднее (полулюк,крепление на крючки) комплект 2шт.	компл	1,00	220 570,00		220 570,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2297	ТОВАР	Цилиндр тормозной главный УАЗ (с одним бачком)	шт	1,00	25 858,00		25 858,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2298	ТОВАР	Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный металлический	шт	4,00	4 326,00		17 304,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2299	ТОВАР	Подушка УАЗ-452 рессоры полиуретан ПИК	шт	8,00	4 436,00		35 488,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2300	ТОВАР	Стремянка УАЗ-469 рессоры задней в сборе	шт	4,00	1 867,00		7 468,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2301	ТОВАР	Цилиндр тормозной главный УАЗ	шт	1,00	23 717,00		23 717,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2302	ТОВАР	Насос водяной дв.ЗМЗ-406 с прокладкой под ГУР	шт	1,00	26 283,00		26 283,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2303	ТОВАР	Насос топливный ГАЗ-3302, 3110 дв.ЗМЗ-405, Крайслер электрический РЕКАР	шт	1,00	11 480,00		11 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2304	ТОВАР	Тяга рулевая УАЗ-продольная в сборе L=758мм АДС с наконечниками Expert	шт	1,00	21 949,00		21 949,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2305	ТОВАР	Тяга рулевая УАЗ-452,469,3160 поперечная в сборе L=1323мм АДС	шт	1,00	31 509,00		31 509,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2306	ТОВАР	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160, Хантер, Патриот в сборе	шт	1,00	14 539,00		14 539,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2307	ТОВАР	Генератор 14В 110А	шт	1,00	181 847,00		181 847,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2308	ТОВАР	Датчик кислорода ВАЗ, УАЗ дв.ЗМЗ-409 ЕВРО-3	шт	1,00	23 895,00		23 895,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2309	ТОВАР	Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный	шт	2,00	4 036,00		8 072,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2310	ТОВАР	Ремень УАЗ-3163 привода агрегатов РЕКАР	шт	2,00	2 719,00		5 438,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2311	ТОВАР	Вал карданный УАЗ-3741 передний КПП 5-ст. (L=824) АДС	шт	1,00	70 869,00		70 869,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2312	ТОВАР	Вал карданный УАЗ-452 задний КПП 5-ст. (L=678мм) увеличенный ресурс	шт	1,00	69 085,00		69 085,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года